
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 5/2021 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 31 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wewnętrznego Nr 28/2010 Dyrektora Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie z dnia 22 października 2010 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Kontroli 

Zarządczej i Zarządzania Ryzykiem w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie, zmienionego 

Zarządzeniami Wewnętrznymi: Nr 5/2014 z dnia 25 lutego 2014 r., Nr 15/2016 z dnia  

12 maja 2016 r., Nr 20/2018 z dnia 26 czerwca 2018 r. oraz Nr 5/2019 z dnia 31 stycznia 

2019 r. Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

Na podstawie § 7 ust. 5 oraz § 16 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/7/2019 

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

§ 2 Zarządzenia Wewnętrznego Nr 28/2010 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie z dnia 22 października 2010 r. otrzymuje brzmienie: 

1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Michał Wartacz, 

2) Anna Ryńska, 

3) Ewa Krawczyk, 

4) Agnieszka Ciechomska, 

5) Anna Mikuła, 

6) Beata Sorbian. 

2. Na przewodniczącego Zespołu wyznaczam Michała Wartacza. 

3. Na sekretarza Zespołu wyznaczam Ewę Krawczyk. 

4. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do prac Zespołu, na prawach członka Zespołu 

inne osoby niż wymienione w ust. 1. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne Nr 5/2019 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie z dnia 31 stycznia 2019 r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu Panu Michałowi 

Wartaczowi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 roku. 

Dyrektor 

Anna Walczak 


